*1010004985*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳鈺方

電話：03-3322101#7468

傳真：03-3361044

電子信箱：066116@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年9月17日

發文字號：桃教終字第1010045123號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0045123A00_ATTCH1.doc、0045123A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣地方稅務局辦理「101年度統一發票推行暨閱讀

租稅教材測驗抽獎活動」及「101年度全國國小組租稅教育

及宣導系列活動-租稅我最行闖關活動」活動辦法各1份，

請 貴校利用電腦、資訊相關課程，協助學生參與租稅教

育活動，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣政府地方稅務局101年9月14日桃稅服字第1010

008458號函辦理。

二、詳情請參閱活動辦法或至該活動網站http://www.tytax.g

ov.tw查閱。

三、本案聯絡人:林小姐（03）332-6181轉2343。

正本：本縣各國中小

副本： 2012-09-18
10:05:47